[image: image1.emf]26.09 .2016Г. №  58   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   БРАТСКИЙ РАЙОН   ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О ПРИСВОЕНИЕ АДРЕСА  ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ     В целях упорядочения адресной регистрации объектов нед вижимости Братского  района, руководствуясь п. 21 ст.6 Устава Тарминского муниципального образования     ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.  Жилому дому, находящемуся по адресу : Иркутская область, Братский район,  п. Тарма, ул. Лесная, д.28.     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.       Глава Тарминского    муниципального образования                                                                М.Т. Коротюк

_1536991315.doc
26.09.2016Г. № 58

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоение адреса земельному участку

В целях упорядочения адресной регистрации объектов недвижимости Братского района, руководствуясь п. 21 ст.6 Устава Тарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, находящемуся по адресу : Иркутская область, Братский район, п. Тарма, ул. Лесная, д.28.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                                М.Т. Коротюк